
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ: MH–OIKH/14108/2019  
                                                                                                                                  JID: 33502/2019/MH 
 

 
1 

     PODKLAD PRO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ,  

které se koná dne 04.11.2019 

 

 

Schválení příspěvku na provedení kompenzačních opatření pro zmírnění vlivu stavby  
 

Předkládá: Rada města Mnichovo Hradiště 

Zpracoval: Ing. Pavel Král 
__________________________________________________________________________________________________ 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje – neschvaluje příspěvek na provedení prací v rámci kompenzačního opatření ke 
zmírnění vlivu stavby dopravního terminálu na nemovitost č.p. 885 ve výši 802.168,78 Kč 
 
Z:ved. odboru IKH 
T: 7.11.2019 (vystavení interního platebního příkazu) 
 

 
 

Důvodová zpráva: 

Dne 18.9.2019 rada města usnesením č. 451 ze dne 18.9.2019 schválila nabídku na provedení kompenzačních 
opatření pro zmírnění vlivu stavby dopravního terminálu na nemovitost č.p. 885 a Dohodu o vypořádání  závazků 
z dohody o opatření ke zmírnění vlivu stavby. Toto opatření bude plněno formou příspěvku majitelům. Po 
konzultaci s finančním auditorem, který se jednoznačně nevyjádřil k dotazu, zda příspěvek schválit v 
zastupitelstvu města, nebo ne, je z důvodu jistoty správného postupu návrh na jeho schválení zastupitelstvu 
předložen. Do konečné kolaudace přestupního terminálu dojde ještě k několika opatřením na zmírnění vlivu 
stavby vyplývajících jak ze současných dohod, tak z následných hlukových měření během dočasného užívání 
stavby. S prostředky na kompenzační opatření bylo od počátku stavby předběžně uvažováno. Podrobnější 
podklady jsou k dispozici na odboru IKH. 

 
 

 
Mnichovo Hradiště 24.10.2019 
 
 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. 
starosta města 


